ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Dom Pedro de Alcântara

06 "ATA DA REUNHo DAS coMrssÕBs

Aos 09 dias do mês de abril de 2024, as 19 horas, terça-feir a, realizaram a Reunião das

Comissões, de forma online, manifestarirm-se o Presidente da Câmara Natanael Evaldt
Behenck e os Vereadores Jucemar Sumara, Cértial-enir Lumertz Valim, Lucéli Lrmertz
Lentu Trajano, além do advogado da Câmara Marco Antônio Hainzenreder. Na
oportnnidade üataram do Projeto de Lei no 14t2024 que 6.ALTEIL{ A LEI
MLTNICIPAL NO 1,18212011, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO". NAdA

mais havendo atatar foi encerrada apresente reunião as 20h20min, da qual foi lawada
a presente Ata que segue assinada por todos presentes.

í/,Á^,,1 hil0il-/
NATANAEL E VALDT BEFMNCK

Presidente da Câmara

CA L

(

LUCELI L
Presidente da de Obras, S.P, T. e Habitação

Relatora da de ConstituiSo e Justiça
Membro da Comissão de Finanças e Orçamento

À/T{RCO ANTÔNIO
Advogado da Câmara

e Justiça
Relator da Comissão de Finanças e Orçamento

o

Z VALIM
Relatora da Comissão de Educação, Saúde. A.S. D.H e M.A

Membro da Comissão de Fiscalização e Controle

Avenída Central, no 089 - Centro - Dom Pedro de Alcântara/Rs - CEP: 95568-000 - Fone: (S t)3664.0001

da Comissão de